
Park na vrchu Vítkově
 
Hlavní dominantou parku Na vrchu Vítkově je Národní památník vybudovaný mezi roky 1928-1932 (od roku 1952 s jezdeckou sochou
Jana Žižky), který je Národní kulturní památkou. Na severním úpatí svahu se nachází Vojenský historický ústav a Armádní muzeum.
Horní promenádní cesta i svahy Vítkova poskytují příjemné místo jak k procházkám a odpočinku, tak i rozmanitému sportování. Pro
rodiny s dětmi jsou v parku k dispozici dětská hřiště, závěsné houpačky i pikniková místa.
 
 

Upozornění, aktuality, naše tipy: 

 
-
Další informace a starší články - viz ARCHIV - Upozornění, naše tipy, další články níže

  
 Orientační mapa parku  
   
 

orientační mapa ke stažení ve formátu PDF (3,3 Mbyte)
informační leták ke stažení ve formátu PDF  (DL, oboustranný 4 křídla, vel. 8,6 Mbyte)

  
 Park je celoročně veřejně přístupný  

Strana 1 z 1


